2024年 10月吉日

香取・海匝・銚子支部会員 各位

                        千葉県経営者協会

 香取支部長 山本 一郎

海匝支部長 阿部 典義

                              銚子支部長 森山 博志

香取・海匝・銚子支部年末会員交流会の開催のお知らせ

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、香取・海匝・銚子支部では会員相互の交流を目的に、恒例の会員交流会を企画して

おります。この度、下記のとおり年末会員交流会を開催いたしますので、是非、ご参加をお

願いいたします。

つきましては、参加希望の方は下記申込書にご記入の上ＦＡＸにてお申込み下さい。

敬具

記

１．日 時  2024年 11月 29日（金）16:00～18:00

２．場 所  ホテルサンモール旭（旭市二-236 TEL: 0479-64-1001）

３．演奏会  古橋ユキ（バイオリン）、池田達則（バンドネオン）、深町優衣（ピアノ）

によるタンゴの演奏

４．会 費  7,700円（消費税込。請求書を送らせていただきます）

５．問合せ  （一社）千葉県経営者協会 藤田・石田 TEL:043-246-1158

                    Email:fujitay@chibakeikyo.jp

以上

ＦＡＸ：０４３－２４６－０７２９                   締切 11/15

香取・海匝・銚子支部会員交流会（11/29）参加申込書

会員名

役 職  氏 名

ＴＥＬ

tel:043-246-1158